

رضایتنامه طبق بند 1a ماده 6 و همچنین ماده 7 DS-GVO جهت ثبت داده ها در چهارچوب ارزیابی ورزشی بدن حرکتی در مدارس ابتدایی

1 توضیح مقدماتی

انجمن ورزش منطقه ای قصد انجام یک ارزیابی ورزشی بدن حرکتی در مدارس را دارد. اصول اجرایی این ارزیابی برای ایالت نوردراین وستفالن در مرکز تحقیقات ورزش مدارس و ورزش کودکان و نوجوانان (FoSS) دانشگاه کارلسروهه تدوین شده اند. تمرینات برای ارزیابی به سفارش وزارت خانواده، کودکان، نوجوانان، فرهنگ و ورزش ایالت نوردراین وستفالن با مشارکت گروهی از متخصصان با نیازهای مطرح در این ایالت مطابقت داده شده اند. این ارزیابی بدن حرکتی برای ایالت نوردراین وستفالن با ارزیابی فدرال آلمان که پایان سال 2009 توسط همایش وزارت ورزش (SMK) جهت اجرا در ایالات توصیه شده است مطابقت کامل دارد.

هدف این ارزیابی ثبت وضعیت مهارت های بدن حرکتی دانش آموزان پایه دوم می باشد. این ارزیابی پس از دو سال در پایه چهارم تکرار می گردد. به این وسیله روند تغییرات در هر کودک مشخص می شود. و برای کودکان با کمبودهای بدن حرکتی امکان ارائه فعالیت های پیشنهادی شخصی شده فراهم خواهد بود. این امر مستلزم ثبت و پردازش داده های شخصی می باشد.

2 استفاده از داده ها

حفاظت از داده های شخصی کودکان اولویت اول برای انجمن ورزش منطقه ای خواهد بود. پردازش داده های شخصی به وسیله مقررات پایه حفاظت از داده های اتحادیه اروپا (DS-GVO) و قانون فدرال حفاظت از داده ها (BDSG) تنظیم می گردد. داده های شخصی تک اطلاعاتی در مورد شرایط فردی یا موضوعی یک شخص معین یا قابل شناسایی حقیقی می باشند.

در روند ارزیابی بدن حرکتی اطلاعاتی چون نام، سن، جنسیت، قد و وزن، عضویت در باشگاه ورزشی، توانایی شنا و شرکت در گروه فعالیتی کودکان ثبت می گردند.

طی این ارزیابی تمرینات دوی 20 متر، ایستادن روی یک پا، پرش، خم شدن کششی، دراز نشست، پرش طول ایستاده و دوی 6 دقیقه انجام می شوند.

داده های ثبت شده غیرشخصی سازی شده خواهند بود و در ارزیابی کلی امکان ارتباط آنها به فرد وجود ندارد. داده ها در بانک اطلاعات مرکز نظرسنجی دانشگاه بن ذخیره می شوند و به اشخاص ثالث داده و یا برای اهداف تبلیغاتی استفاده نخواهند شد.

3 رضایتنامه شما جهت استفاده از داده ها

شما با امضای خود رضایت می دهید که داده ها و نتایج فرزندتان به منظور سنجش مهارت های بدن حرکتی ثبت و ارزیابی شوند. به منظور پشتیبانی فردی فرزند شما اطلاعات بدست آمده در سنجش در اختیار مسئول آموزش مربوطه قرار خواهند گرفت. چنانچه با ذخیره و انتقال داده ها موافق نباشید، امکان بررسی و سنجش نتایج وجود نخواهد داشت و به این ترتیب شرکت کامل فرزندتان در اقدامات حمایتی نیز ممکن نخواهد بود. این امر تأثیری در کلاس ورزش و نمره آن نخواهد داشت.

4 لغو یا امتناع اعطای رضایت و عواقب آن

شما این امکان را دارید که رضایت داده شده به انجمن ورزش منطقه ای را در هر زمان برای آینده پیشرو لغو کنید. در صورت لغو رضایت، شرکت کودک در سنجش مهارت های ورزشی بدن حرکتی دیگر وجود نخواهد داشت. این امر در مورد امتناع از اعطای رضایت نیز صادق است.

نامه لغو را به این نشانی پست کنید:

KreisSportBund Rhein-Sieg e.V., Wilhelmstraße 8a, 53721 Siegburg

kontakt@sportjugend-rheinsieg.de

یا از طریق ایمیل به

اطلاعات زیر برای دسته بندی نتایج و تکمیل داده های ثبت شده مورد استفاده قرار خواهند گرفت

1. آیا فرزندتان در حال حاضر عضو یک یا چند باشگاه ورزشی است؟ بله خیر

در صورت پاسخ مثبت، کدام ورزش ها را در باشگاه ورزشی انجام می دهد؟ (لطفا بنویسید)

.....

2. آیا فرزندتان در یک گروه ورزشی در مدرسه یا تمام روز آزاد فعال است؟ بله خیر

3. آیا فرزندتان شنا بلد است؟ بله خیر

فرزندتان کدام مدرک شنا را دارد؟ (لطفا علامت بزنید)

هیچکدام شنای دوچرخه درجه برنز درجه نقره درجه طلا

رضایتنامه سرپرست قانونی

نام سرپرست قانونی: خانوادگی، نام

نام خانوادگی، نام کودک:

تاریخ تولد کودک:

بدینوسیله من / ما موافقت می کنم / می کنیم که داده های شخصی فرزند من / ما در روند سنجش ورزشی بدن حرکتی ثبت شوند و این داده ها تا پایان زمان پروژه، و حداکثر تا زمان لغو نمودن توسط من / ما ذخیره شوند. این داده ها در بانک اطلاعات مرکز نظرسنجی دانشگاه بن، به نشانی Schloßstr. 2, 53115 Bonn ذخیره می شوند.

من / ما اختیار داریم که این رضایت را در هر زمان برای آینده پیشرو لغو نمایم.
من / ما آگاهیم که در صورت لغو رضایت، شرکت فرزند من / ما در ارزیابی مهارت های ورزشی بدن حرکتی دیگر امکانپذیر نخواهد بود.

امضای سرپرست قانونی

شهر، تاریخ